1

1 s t  P r o o f  •  2 2 / 0 4 / 2 0 0 8  •  G r a n d  F i e l d  •  0 8 0 4 0 0 5 7 6 a n n ( L H C )

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：115）

更改董事會會議曰期

謹提述本公司於二零零八年四月八日就本公司董事會（「董事會」）於二零零八年四月二

十二日中午十二時正舉行會議（「董事會會議」）以考慮及批准本公司截至二零零七年十

二月三十一日止年度之業績（「年度業績」）而刊發之公佈。

由於本公司需要更多時間以就與土地租賃有關之法律事項尋求中國法律意見，董事會宣

佈董事會會議延遲至二零零八年四月二十八日下午四時正舉行。

因此，年度業績將在董事會會議結束後於二零零八年四月二十八日公佈。年度報告將於

年度業績公佈後在切實可行範圍內儘快寄發予本公司股東。

承董事會命

鈞濠集團有限公司

主席

朱景輝

香港，二零零八年四月二十二日

於本公佈日期，本公司董事會之成員包括執行董事朱景輝先生、黃炳煌先生、區國泉先

生及陳崇煒先生，以及獨立非執行董事許培偉先生、林柏森先生及黃潤權博士。

* 僅供識別